АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 апреля 2021 г.                            ст-ца Курская                                        № 363

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению вопросов, связан-
ных с оказанием государственной социальной помощи на основании соци-
ального контракта на территории Курского муниципального округа Ставро-
польского края, созданную постановлением администрации Курского муни-
ципального округа Ставропольского края от 19 февраля 2021 г. № 111

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с
оказанием государственной социальной помощи на основании социального
контракта на территории Курского муниципального округа Ставропольского
края, созданную постановлением администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края от 19 февраля 2021 г. № 111 (далее - комиссия),
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Рагулину Н.А.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Гавришова Валентина
Анатольевна

главный специалист отдела социальной помощи и
поддержки  населения  управления  труда  и  соци-
альной защиты населения администрации Курско-
го муниципального округа Ставропольского края,
секретарь комиссии (по согласованию)

Новикова Елена
Александровна

директор государственного казенного учреждения
социального  обслуживания  «Курский  социаль-
но-реабилитационный  центр  для  несовершенно-
летних «Надежда», член комиссии (по согласова-
нию)

Шпитько Виталий
Валерьевич

начальник отдела экономического развития адми-
нистрации Курского муниципального округа Став-
ропольского края, член комиссии

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации

Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-
родовать  настоящее  постановление  на  официальном сайте администрации

2

Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников